
Informācija par personas datu apstrādi saistībā ar iepirkumiem, kurus veic Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Iepirkumu pārvalde 

 

Personas datu apstrādes pārzinis Rīgas valstspilsētas pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), 

Pašvaldības Centrālās administrācijas Iepirkumu 

pārvaldes personā, Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539; 

elektroniskā pasta adrese: rdpi@riga.lv  

Personas datu aizsardzības 

speciālists 

Pašvaldības Centrālās administrācijas Datu aizsardzības 

un informācijas tehnoloģiju drošības centrs, adrese: 

Dzirciema ielā 28, Rīga, LV-1007; elektroniskā pasta 

adrese: dac@riga.lv. 

Nolūks personas datu apstrādei Publisko iepirkumu procedūru veikšana un kontrole, kad 

ir piemērojams Publisko iepirkumu likums 

Apstrādes juridiskais pamats Publisko iepirkumu likums un uz tā pamata izdotie 

tiesību akti, Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 

1.punkta c) un e) apakšpunkts, 3.punkta b) apakšpunkts.  

Iespējamie personas datu saņēmēji 

vai saņēmēju kategorijas, ja tādas ir 

Pašvaldības iestādes un struktūrvienības, kas saistītas ar 

Pašvaldības iepirkumu procedūru veikšanu. Kā arī citas 

trešās personas saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un 

uz tā pamata izdotiem tiesību aktiem, kā arī citiem 

Latvijas Republikas ārējiem normatīvajiem aktiem, kas 

piemērojami publisko iepirkumu jomā. 

Informācija par personas datu 

nosūtīšanu uz trešo valsti (ārpus 

ES/EEZ) vai starptautisku 

organizāciju (t.sk. atsauce uz 

atbilstošām vai piemērotām 

garantijām) 

Netiks nodoti personas dati uz trešajām valstīm un 

starptautiskām organizācijām netiks nodoti. 

Laikposms, cik ilgi personas dati 

tiks glabāti, vai, ja tas nav 

iespējams, kritēriji, ko izmanto 

minētā laikposma noteikšanai 

10 gadi pēc iepirkuma līguma noslēgšanas, vispārīgās 

vienošanās noslēgšanas vai dinamiskās iepirkumu 

sistēmas izveides, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumā 

noteikto.  

Kādas sekas var būt gadījumos, kad 

persona nesniegs savus datus  

Nebūs iespējams piedalīties iepirkumos. 

Datu avoti un personas datu 

kategorijas 

Datu subjekts, juridiskā persona, kas piedalās iepirkumos 

un kura ir iesniegusi fiziskās personas datus,  

Elektronisko iepirkumu sistēma, Uzņēmumu reģistrs, 

Valsts ieņēmumu dienests. Saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu un Iepirkumu uzraudzības biroja 

vadlīnijām. 

 

Iepirkumu dalībnieki nodrošina visu savā piedāvājumā norādīto fizisko personu (tai 

skaitā visu personu apvienības biedru neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura, kā 

arī visu apakšuzņēmēju, ja tādi tiek piesaistīti, speciālistu, darbinieku, kontaktpersonu u.c.) 

informēšanu par paredzēto personas datu apstrādi, kuru veiks pārzinis gan iepirkuma 

procedūrā, gan līguma izpildē, ja ar iepirkumu dalībnieku tiks noslēgts iepirkuma līgums. 

 

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

1) pieprasīt personas datu apstrādes pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta 

apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot 

pamatojumu Jūsu lūgumam, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu 

apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret personas datu apstrādi; 

2) iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā 

Elijas iela 17, Rīga, tālr. Nr.67223131, e-pasts: pasts@dvi.gov.lv. 

mailto:rdpi@riga.lv
mailto:dac@riga.lv

